

Projekt : 130000 PROJEKT FÜR VK-AUFTRÄGE

Projektstatus : Aktiv/In Ausführung

Komponenten zusammenbauen ? -> Nein

H	Pos.	Pos.	Pos.	Artikel	Ein.	Bezeichnung	Menge	Int.	Wäh	Gesamtkosten	Länge	Breite	Stk.	Lieferant
	O-GR.	U-Gr.	ERP					Kst	rng					Trümmer/Bestellverf.
130000 Element C1-014 NACKE VK060000663 STANDARDSTEUERUNG Status:Definitiv Erfasst: 14.05.2007 Gepl.Lief.: 11.08.2011-LIEF_048 Proj-Leiter: Killer,Franz														
0	0	0	10	706000002	stk	ADERENDHÜLSEN 0,5 MM²	100,00	0,00	EUR	0,77				EK K00000869-Hagemeyer
2003046				Ver		ADERENDHÜLSEN 0,5 MM² [*T*]				am				Nein / Anonym
0	0	0	20	706000005	stk	ADERENDHÜLSEN 1,5 MM²	100,00	0,00	EUR	0,83				EK K00000869-Hagemeyer
2003056				Ver		ADERENDHÜLSEN 1,5 MM² [*T*]				am				Nein / Anonym
0	0	0	30	706000011	stk	QUETSCHKABELSCHUHE 1,5-2,5/M4	5,00	0,07	EUR	0,39				EK K00000869-Hagemeyer
2003301				Ver		QUETSCHKABELSCHUHE 1,5-2,5/M4 [*T*]				am				Nein / Anonym
0	0	0	40	706000014	stk	ROHRKABELSCHUHE 3 R/8 16 MM²18	1,00	0,28	EUR	0,28				EK K00000869-Hagemeyer
2003151				Ver		ROHRKABELSCHUHE 3 R/8 16 MM²18 [*T*]				am				Nein / Anonym
0	0	0	50	706000020	stk	T-VERBINDER 16QMM TYP:KLAUKE TV16	1,00	2,26	EUR	2,26				EK K00000869-Hagemeyer
2191058				Ver		T-VERBINDER 16QMM TYP:KLAUKE TV16 [*T*]				am				Nein / Anonym
0	0	0	60	714000022	stk	LEITUNGSFÜHRUNGSK.60X40 L-GRAULE40/60SET7035	8,00	1,81	EUR	14,48				EK K00000869-Hagemeyer
0488299				Ver		LEITUNGSFÜHRUNGSK.60X40 L-GRAULE40/60SET7035 [*T*]				am				Nein / Anonym
0	0	0	70	717000003	m	KUNSTSTOFFROHRPANZERROHR 32 MM	12,00	0,79	EUR	9,49	3.000			EK K00000869-Hagemeyer
FPKu-EM-F 32				Ver		KUNSTSTOFFROHRPANZERROHR 32 MM [*T*]				am				Nein / Anonym
0	0	0	80	717000006	stk	SCHNAPPSCHELLE CLIPFIX 32MM	25,00	0,13	EUR	3,34				EK K00000869-Hagemeyer
0500448				Ver		SCHNAPPSCHELLE CLIPFIX 32MM [*T*]				am				Nein / Anonym
0	0	0	90	717000007	stk	KA-ROHRABSTANDSSCHELLE 733/M32(30-38MM)	25,00	1,22	EUR	30,50				EK K00000869-Hagemeyer
2023190				Ver		KA-ROHRABSTANDSSCHELLE 733/M32(30-38MM) [*T*]				am				Nein / Anonym
0	0	0	100	723000001	m	ADERLEITUNG 16MM²,GN/GE	20,00	1,22	EUR	24,41	20.000			EK 56029-GC GmbH
H07 V-K 16MM² GN/GE				Ver		ADERLEITUNG 16MM²,GN/GE [*T*]				am				Nein / Anonym
0	0	0	110	724000004	stk	KABELBINDER 4,8X280 MM	100,00	0,01	EUR	1,60				EK K00000869-Hagemeyer
				Ver		KABELBINDER 4,8X280 MM [*T*]				am				Nein / Anonym

Projekt : 130000 PROJEKT FÜR VK-AUFTRÄGE

Projektstatus : Aktiv/In Ausführung

Komponenten zusammenbauen ? -> Nein

H	Pos.	Pos.	Pos.	Artikel	Eh.	Bezeichnung	Menge	Int.	Wäh	Gesamtkosten	Länge	Breite	Stk.	Lieferant
	O-GR.	U-Gr.	ERP					Kst	rng					Trümmer/Bestellverf.

130000 Element C1-014	NACKE VK060000663 STANDARDSTEUERUNG	Status:Definitiv	Erfasst: 14.05.2007	Gepl.Lief.: 11.08.2011-LIEF_048	Proj-Leiter: Killer,Franz
-----------------------	-------------------------------------	------------------	---------------------	---------------------------------	---------------------------

0	0	0	120	725000006	m	ÖLFLEX CLASSIC 110 18G1,5MM ² Ver ÖLFLEX CLASSIC 110 18G1,5MM ² [*T*]	35,00	1,25	EUR	43,90 am	35.000			EK Nein / Anonym	K00000869-Hagemeyer
0	0	0	130	725000054	m	ÖLFLEX CLASSIC 110 CY 4G1,5MM ² 1135 304 Ver ÖLFLEX CLASSIC 110 CY 4G1,5MM ² [*T*]	25,00	0,60	EUR	15,18 am	25.000			EK Nein / Anonym	K00000869-Hagemeyer
0	0	0	140	725000055	m	ÖLFLEX CLASSIC 110 4X0,5MM ² Ver ÖLFLEX CLASSIC 110 4X0,5MM ² [*T*]	35,00	0,11	EUR	4,16 am	35.000			EK Nein / Anonym	61001-U.I. LAPP GMBH
0	0	0	150	790000200	stk	STANDARDSTEUERUNG KPL. Ver	1,00	793,45	EUR	793,45 am				FT Nein / Anonym	
0	0	0	160	822035037	stk	ROLLENSCH. KPL. 1 NO FÜR KF Ver 020718	2,00	46,48	EUR	92,96 am				FT Nein / Anonym	
0	0	0	170	822037188	stk	KF HALTEAM F.TABLEAU F.SCHRÄG-SCHRÄGFÖRDERER Ver 070612 KF HALTEAM F.TABLEAU F.SCHRÄG-SCHRÄGFÖRDERER [*T*]	2,00	30,10	EUR	60,20 am				EK Nein / Anonym	55001-FBH GMBH
0	0	0	180	825006030	stk	ROHRKLAMMER 1' T-VERBINDUNGLG. Ver 000719 ROHRKLAMMER 1' T-VERBINDUNGLG. [*T*]	4,00	1,12	EUR	4,48 am				EK Nein / Anonym	56014-GD-VERTRIEB
0	0	0	190	825304015	stk	BEDIENTABLEAU 4-FACH OBENSTANDARDSTEUERUNG Ver 060503	1,00	57,03	EUR	57,03 am				FT Nein / Anonym	
0	0	0	200	825304016	stk	BEDIENTABLEAU 4-FACH UNTENSTANDARDSTEUERUNG Ver 060503	1,00	72,03	EUR	72,03 am				FT Nein / Anonym	
0	0	0	210	911011009	stk	SCHRAUBE M8X25 6KT DIN 933 DIN EN 24017 Ver SCHRAUBE M8X25 6KT DIN 933 DIN EN 24017 [*T*]	1,00	0,02	EUR	0,02 am				EK Nein / Anonym	60002-KELLER & KALMB
0	0	0	220	911021016	stk	ZYL.SCHR.INBUS M5X10 DIN 912 DIN EN ISO 4762 Ver ZYL.SCHR.INBUS M5X10 DIN 912 DIN EN ISO 4762 [*T*]	20,00	0,03	EUR	0,69 am				EK Nein / Anonym	60002-KELLER & KALMB

Projekt : 130000 PROJEKT FÜR VK-AUFTRÄGE

Projektstatus : Aktiv/In Ausführung

Komponenten zusammenbauen ? -> Nein

H	Pos.	Pos.	Pos.	Artikel	Ein.	Bezeichnung	Menge	Int.	Wäh	Gesamtkosten	Länge	Breite	Stk.	Lieferant
	O-GR.	U-Gr.	ERP					Kst	rng					Trümmer/Bestellverf.

130000 Element C1-014 NACKE VK060000663 STANDARDSTEUERUNG

Status:Definitiv Erfasst: 14.05.2007 Gepl.Lief.: 11.08.2011-LIEF_048 Proj-Leiter: Killer,Franz

0	0	0	230	911021040	stk	ZYL.SCHR.INBUS M4X20 DIN 912 DIN EN ISO 4762	8,00	0,01	EUR	0,12				EK	60002-KELLER & KALMB
				Ver		ZYL.SCHR.INBUS M4X20 DIN 912 DIN EN ISO 4762 [*T*]				am					Nein / Anonym
0	0	0	240	911021213	stk	ZYL.SCHR. M4X12 DIN 912 M.INNENSKT. (ISO 4762)	2,00	0,01	EUR	0,03				EK	60002-KELLER & KALMB
				Ver		ZYL.SCHR. M4X12 DIN 912 M.INNENSKT. (ISO 4762) [*T*]				am					Nein / Anonym
0	0	0	250	911041019	stk	ZYL.SCHR. M5X16 DIN EN ISO 1207 M. SCHLITZ DIN 84	100,00	0,01	EUR	1,62				EK	60002-KELLER & KALMB
				Ver		ZYL.SCHR. M5X16 DIN EN ISO 1207 M. SCHLITZ DIN 84 [*T*]				am					Nein / Anonym
0	0	0	260	911121013	stk	FLACHRUNDS.M10X70 ISO 8677 M.4KT.ANSATZ 8.8 o.M (DIN 603)	2,00	0,11	EUR	0,23				EK	60002-KELLER & KALMB
				Ver		FLACHRUNDS.M10X70 ISO 8677 M.4KT.ANSATZ 8.8 o.M (DIN 603) [*T*]				am					Nein / Anonym
0	0	0	270	911121039	stk	BOHRSCR. 4.8X16-K DIN 7504 MIT 6-KT-KOPF	4,00	0,01	EUR	0,04				EK	60002-KELLER & KALMB
				Ver		BOHRSCR. 4.8X16-K DIN 7504 MIT 6-KT-KOPF [*T*]				am					Nein / Anonym
0	0	0	280	911271047	stk	SPANNPLATTENSCHRAUBEN 4,5X60	20,00	0,06	EUR	1,24				EK	60002-KELLER & KALMB
62229	4,5X60			Ver		SPANNPLATTENSCHRAUBEN 4,5X60 [*T*]				am					Nein / Anonym
0	0	0	290	912011007	stk	6KT MUTTER 5 DIN EN 24032 (DIN 934)	100,00	0,00	EUR	0,40				EK	60002-KELLER & KALMB
				Ver		6KT MUTTER 5 DIN EN 24032 (DIN 934) [*T*]				am					Nein / Anonym
0	0	0	300	912011009	stk	6KT MUTTER 8 DIN EN 24032 DIN 934	1,00	0,00	EUR	0,00				EK	60002-KELLER & KALMB
2409348				Ver		6KT MUTTER 8 DIN EN 24032 DIN 934 [*T*]				am					Nein / Anonym
0	0	0	310	912041006	stk	MUTTER M10 DIN 985 SELBSTSICHERND	2,00	0,02	EUR	0,04				EK	60002-KELLER & KALMB
				Ver		MUTTER M10 DIN 985 SELBSTSICHERND [*T*]				am					Nein / Anonym
0	0	0	320	913011007	stk	UNTERLEGSCHEIBE 5.3-140HV DIN 125-A (ISO 7089)	100,00	0,00	EUR	0,10				EK	60002-KELLER & KALMB
				Ver		UNTERLEGSCHEIBE 5.3-140HV DIN 125-A (ISO 7089) [*T*]				am					Nein / Anonym
0	0	0	330	913011009	stk	UNTERLEGSCHEIBE 8.4-140HV DIN 125-A (ISO 7089)	1,00	0,00	EUR	0,00				EK	60002-KELLER & KALMB
				Ver		UNTERLEGSCHEIBE 8.4-140HV DIN 125-A (ISO 7089) [*T*]				am					Nein / Anonym

Projekt : 130000

PROJEKT FÜR VK-AUFTRÄGE

Projektstatus : Aktiv/In Ausführung

Komponenten zusammenbauen ? -> Nein

H	Pos.	Pos.	Pos.	Artikel	Eh.	Bezeichnung	Menge	Int.	Wäh	Gesamtkosten	Länge	Breite	Stk.	Lieferant
	O-GR.	U-Gr.	ERP					Kst	rng					Trümmer/Bestellverf.
130000 Element C1-014 NACKE VK060000663 STANDARDSTEUERUNG Status:Definitiv Erfasst: 14.05.2007 Gepl.Lief.: 11.08.2011-LIEF_048 Proj-Leiter: Killer,Franz														
0	0	0	340	913011010	stk	UNTERLEGSCHIEBE 10.5-140HV DIN 125-A (ISO 7089)	2,00	0,00	EUR	0,01				EK 60002-KELLER & KALMB
				Ver		UNTERLEGSCHIEBE 10.5-140HV DIN 125-A (ISO 7089) [*T*]				am				Nein / Anonym
0	0	0	350	913031006	stk	FEDERRING 4 - FST. DIN 127-A	8,00	0,00	EUR	0,02				EK 60002-KELLER & KALMB
				Ver		FEDERRING 4 - FST. DIN 127-A [*T*]				am				Nein / Anonym
0	0	0	360	913051013	stk	FÄCHERSCHIEBE 8.4-FST. DIN 6798-A	1,00	0,01	EUR	0,01				EK 60002-KELLER & KALMB
				Ver		FÄCHERSCHIEBE 8.4-FST. DIN 6798-A [*T*]				am				Nein / Anonym
0	0	0	370	922013007	stk	NYLON - DUEBEL SX-L 6X50 (LANG)	50,00	0,06	EUR	3,27				EK 60002-KELLER & KALMB
626506				Ver		NYLON - DUEBEL SX-L 6X50 (LANG) [*T*]				am				Nein / Anonym

Summe C1-014

1.239,68

G E S A M T

1.239,68